令和2年2月21日

関係者各位

武蔵野大学人間科学部
人間科学研究所
学部長（所長） 小西 聖子
社会福祉学科
学科長　熊田 博喜

新型コロナウィルス感染症（COVID19）感染拡大の影響による
講演会・シンポジウムの中止のお知らせ

皆様におかれましては、益々ご健勝・ご活躍のこととお喜び申し上げます。
過日、社会福祉学科・人間科学研究所「講演会・シンポジウム」に関するご案内をさせていただきました。
しかし武蔵野大学人間科学部社会福祉学科・人間科学研究所では、新型コロナウィルス感染症（COVID19）が拡大している状況を受け、学科・所内での協議の結果、参加者および関係者の健康・安全面を優先するため、残念ながら中止することといたしました。
なお本企画を主催する社会福祉学科としては、今後の収束状況を見極めつつ、来年度以降の収束状況によっては、改めて開催に向けての日程調整等を進めて行くことができればと考えています。
本企画の開催にご協力頂きました後援名義団体、講師・シンポジストの諸先生方はじめ、本企画にご協力頂いた方々、本企画の開催を楽しみにしてくださっていた皆様方には、急なご案内となり、多大なご迷惑をおかけいたしますが、ご理解をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

[bookmark: _GoBack]
【お問い合わせ先】　武蔵野大学　地域交流推進室
〒202-8585　東京都西東京市新町1-1-20
TEL042-468-3222  FAX.042-468-3211
e-mail : lifelong@musashino-u.ac.jp